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Norge vecka 39

Divemasterkurs
Är du intreserad av att förena nytta med nöje? Att
utbilda sig till “DIVEMASTER“ ger mycket givande kun-
skaper i ledarrollen. Att sedan handskas med elever,
andra dykare samt vistas i en miljö där spänning och
kamratskap är en enorm upplevelse. Vill du kanske
jobba en säsong utomlands eller till och med gå vi-
dare till instruktör? Divemasterkursen ger dig en in-
sikt och ett kunnande som gör dykningen till en ännu
större njutning! Är du endast intresserad av mer kun-
skaper i dykning är detta också utbildningen man inte
får missa. Efter denna utbildning är du berättigad till
att ansvara för utfärder, guida turer i vattnet samt
vara instruktörens högra hand på kurser med nya
glada dykare.
Kurs krav: Rescue Diver samt 30 loggade dyk.
Kurs start: 26 augusti klockan 18.30.

Navigationskurs
Tycker ni att det är svårt att navigera under ytan? Vi
går igenom navigeringstekniker och gör tre dyk där vi
övar på både kompass och naturlig navigering.
Pris: 1.100:- Medlemmar i TD Club betalar 880:- (Guld)
990:- (Silver) inkl. utbildning, certifikat samt lunch.
Tid: lördagen den 12 juli. Samling kl 8.30
Samling: Team Divers (vi dyker i Kapellskär)

Västkusthelg 22/8
Var man än dyker i världen, så finns det saker som är
unika för just det dykområdet. De är få platser på vår
jord som har någon motsvarighet till vår skärgård.
Speciellt den kombination av skärgård och bra dyk-
ning som finns på västkusten. De stora antalet öar
gör att det alltid finns skyddade platser att dyka på,
oavsett väder. Det är också lätt att välja dykplats ef-
ter erfarenhet och intresse. Närheten till dykplatserna
är också en stor fördel, om vi jämför med många an-
dra populära dykområden i världen.
Det är inte bara den fantastiska skärgården som gör
västkusten så speciell, här finns även oceanografi-
ska förhållanden som är unika i världen. Det stora
utflödet av söt vatten från Östersjön gör att det näs-
tan alltid finns ett språngskikt på 10-20 meters djup,
där gränsen mellan det mindre salta vattnet från Öst-
ersjön och det salta vattnet från Nordsjön är mycket
markant.  Denna gräns visar sig också tydligt i djurli-
vet på platsen. Under språngskiktet, alltså i det sal-
tare och tyngre nordsjövattnet, finns en helt annan
artsammansättning än på de grundare djupen. Det
är här nere vi finner hummer, krabba, bägarkorall och
andra intressanta växter och djur. Anledningen till
detta är att de flesta marina organismer är utveck-
lade för ett liv i saltvatten.
Det finns även möjlighet att göra nattdyk.

Vi åker till West Point Divers i Grebbestad och inkvar-
terar oss i stugor med självhushåll.
Avfärd från Team Divers fredag kväll 22/8 kl. 17.30
och är tillbaka på söndagkväll vid 22-tiden.
Pris: 2.875 kr medlemmar betalar 2.300, inkl resa, bo-
ende, mat, 4 st båtdyk och luft.

Dykcentret ligger på en av småöarna som ligger likt
ett pärlband vid fjordinloppet, med öppna havet och
allt vad det innebär precis intill. Mängder av fisk, sikt
på 15 - 40 m, ”Kalle Anka” vrak och otroliga klipp-
formationer är vardagsmat. Vi får tillgång till egna
båtar som tar 12 dykare, därför behöver vi inte följa
någon annans schema. Vi kan dyka när vi vill och var
vi vill. Om man vill kan man även hoppa i direkt från
land antingen vid bryggan eller åka iväg med bilen
vilket tar 2-3 minuter.
  Dykcentret fungerar som ett vandrarhem med själv-
hushåll, detta innebär att vi lagar maten själva, som
till stor del består av de läckerheter vi får med oss-
upp från dyken. Vad sägs om en ugnsbakad marulk
med färsk potatis, eller grillad spätta som nästan smäl-
ter i munnen. För att vi skall få ihop fisk så det räcker
så rekomenderar vi dock att ni tar med er harpun/
ljuster och fångstkasse. Förutom fisken finns det möj-

lighet att ta upp en och annan krabba.
  Vi i TD Club har tillsammans dykt över nästan hela
världen och vi anser nog Norge vara ett av världens
bästa dykplatser. Flera av våra medlemmar har varit
med på Norgeresorna flera år i rad. I år åker vi till ett
nytt ställe som ligger strax söder om Stavsnes, där vi
var förra året. För er som vll följa med rekomenderar
vi att ni snarast bokar resan eftersom platserna är
begränsade och intresset stort.

Norge resan hösten 03
Datum: Avresa den 19 sept (kväll), hem 28 sept
Resa, boende, mat och luft ingår i alla paket.
Paket 1: Fri dykning inkl lån av båt och bil 6.300 kr
Paket 2: Paket 1 samt 4 guidade båtturer 7.300 kr
Paket 3: ”No limit” guidade båtturer 10.390 kr
Medlemmar har 20 % på ovanstående priser!
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PORTO

BETALTB

18/6 Ryssgraven 18 m Grundkurs Bra natur/vrakdyk ofta mycket kräftor och
eventuellt ål

25/6 Lövsta badet 16 m Grundkurs Perfekt nybörjar dyk med sluttande sand
botten, det finns även ett litet dropp för de
erfarna

28/6 Blå Lagunen 16 m Grundkurs En liten sjö med ofta väldigt bra sikt, mycket fisk
Munsö och kräftor

29/6 Sappemeer 24 m Advanced Ett lastfartyg som sjönk 1969.Ett av Stockholms-
områdets populäraste vrak. Förvånansvärt intakt.

2/7 Bolinders Brygga 12 m Grundkurs Ångbåtsbrygga ofta mycket fisk samt ett bilvrak

5/7 Solvik Länna 16 m Grundkurs Här har vi sett abborre och gädda, sikten brukar
vara runt 4-5 m

9/7 Lejondals sjön 10 m Grundkurs Insjö med mycket kräftor. Bra skrotletar dyk.

12/7 Kapellskär 18 m Grundkurs Helgutfärd med fem dyk från land med möjlighet
till båtdyk på Söndagen

13/7 Kapellskär Advanced Båtutfärd

16/7 Smedsuddsbadet 15 m Grundkurs Rester efter gamla trä vrak och ett stockankare

19/7 Fiskebåten på Tyresö 12 m Grundkurs Mindre fiske båt ofta mycket fisk, ligger vid
Dyviksudd

23/7 Berghamnsbrygga 14 m Grundkurs Ångbåtsbrygga med mycket spännande att titta
på allt från vrak till kassaskåp.

26/7 Grundvik, Ljusterö 30 m + Advanced Droppoff i Norge klass

30/7 Ljunglöwska slottet 15 m Grundkurs Naturdyk, branta klippor och en hel del
spännande bråte.

2/8 Stenhamra 12 m Grundkurs Här bröts kuller stenarna till gamlastan, Stora
häftiga stenblock samt bilvrak mm

6/8 Ryssgraven 18 m Grundkurs Bra natur/vrakdyk ofta mycket kräftor och
eventuellt ål

9/8 Kapellskär 18 m Grundkurs Helgutfärd med fem dyk från land med möjlighet
till båtdyk på Söndagen

10/8 Kapellskär Advanced Båtutfärd

Utfärdsprogram För uppdaterat program och bokning
se även www.teamdivers.se

* Kvällsdyk: ett dyk. Medl Pris 150 kr,  Vad ingår? Transport, Dykledare samt måltid. Samling Team Divers
klockan 18.00.

** Landdyk: Medlems Pris ett dyk 180 kr, två dyk 230 kr – Vad ingår? Transport, Dykledare samt  lunch. Samling
på Team Divers klockan 10.00.

*** Båtdyk: Två dyk, Medl Pris fr. 550 kr, Vad ingår? Transport, Dykledare, Skeppare, Lunch, Flaskor, Minimum 8
deltagare. Samling TD 8.30 alternativt enligt överenskommelse.

Ändringar i programmet kan ske pga väder. Anmälan/betalning skall ske senast två dagar innan ordinarie utfärd.

Torrdräktskurs 4 augusti
På grund av stor efterfrågan lägger vi in en extra torrdräktskurs. Vi börjar i lugn och ro i poolmiljö för att öva
tekniker och hänsynstaganden i samband med torrdräktsdykning. Efter avslutade poolövningar skall vi även
ta oss ta oss ut i öppet vatten och visa för instruktören att vi behärskar att dyka med torrdräkt. Övningar som
alla kandidater skall behärska är bl.a. avvägning med torrdräkt, av & på koppling av inloppsventil, luft i föt-
terna, vård och skötsel av torrdräkt.
Pris: 1.350:- Medlemmar i TD Club betalar 1.080:- (Guld) 1.250:- (Silver) inkl. utbildning, samt certifikat.
Tider: bassängdyk 4/8 kl 19-23, utedyk 9/8 kl 10-17 i Kapellskär.


